
                                                          
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Planaltina

PORTARIA Nº 1002, DE 21 DE MAIO DE 2015

A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, Resolve:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores descritos a baixo, como Membros da Mesa Re-
ceptora  para Eleição simultânea de Conselhos e NIT do Campus Planaltina:

Servidores Matrícula

Rodrigo Germano de Paula ( presidente) SIAPE Nº 1969001

Maria Braga Barbosa Ramos (mesário) SIAPE Nº 1653180

Uálitas Soares Rodrigues (secretário) SIAPE Nº 2222182

                             Suplentes

Francisco Ferreira de Carvalho SIAPE Nº 2203724

Deborah Buckley SIAPE Nº 2186057

Thatiane Lima Sampaio SIAPE Nº2195943

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir dessa data.

Original assinada
EDILENE MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina
Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 21.05.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


